1

陕路发[2011]172号

关于召开第三季度检查通报会的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排， 定于 11 月 12 日召开第三季度分

（子）公司、工程项目检查通报会。现将有关具体事项通知如下：

一、会议时间：11 月 12 日（星期六）早 9:00 开会，会期 1

天。

二、会议地点:高新商务酒店（集团公司办公楼南邻）。

三、会议内容：

1、通报第三季度分（子）公司、工程项目检查情况；

2、工程项目管理办法宣贯，业务工作交流培训；

3、传达广厦控股公司重点骨干企业工作会议精神；

2

4、年底前重点工作安排部署。

四、参会人员

集团公司领导，各部门负责人；各分、子公司领导班子成员，

职能部门负责人；各工程项目经理、总工程师、财务负责人。

五、 各单位请于 11 月 11 日前将参会人员名单报集团公司办公

室（联系人：裴玉兰 83118855）。本次会议不统一安排住宿，请各

单位自行合理安排。

六、参会人员请提前安排好工作，按时参加会议。

特此通知。

二〇一一年十一月七日

主题词：召开 三季度 检查通报会 通知

抄送：公司领导，各部门，档。

录入：刘 静 校对：李 健

陕西路桥集团有限公司办公室  2011年 11月 7日发

共印 19 份